ФИНАНСОВЫЙ  ОТДЕЛ  АДМИНИСТРАЦИИ  Г. СОБИНКИ

П Р И К А З
от 26.12.2022                                                                                                      № 21
	О внесении изменений в приказ № 17 от 14.12.2022г. «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению городского бюджета в 2022 году»

В целях реализации статьи 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение 2 «график выплаты заработной платы главными распорядителями средств городского бюджета за 2-ю половину декабря 2022 года», приказа финансового отдела администрации г. Собинки от 14.12.2022 № 17 «Об утверждении порядка завершения операций по исполнению городского бюджета в 2022 году»
1.1 п. 5 изложить в следующей редакции: Муниципальное бюджетное учреждение – «Центр культуры и досуга» срок выплаты заработной платы за 2 половину декабря 2022 года -29 декабря 2022 года.
2.  Заместителю заведующего по бюджетной работе довести данный приказ до главных распорядителей средств городского бюджета, отдела № 16 Управления Федерального казначейства по Владимирской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации города в пределах информационного ресурса финансового отдела администрации города.
	Заведующий  финансовым отделом администрации г.Собинки

	М.А.Столбова